

Dodavatel

SMERO, spol. s r. o.

Odbojářů 695
664 61 RajhradIČO: 25527886
DIČ: CZ25527886
C 50553 vedená u Krajského soudu v Brně

Odběratel

Statutární město Brno, MČ Brno-
Jih, p. [REDACTED][REDACTED]
Mariánské nám. 13
617 00 Brno
Česká republikaIČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Datum vytvoření	10.4.2026	Objednal	Homolová Renata
Způsob dopravy	Autem S RA		
Způsob úhrady	Bankovní převod		

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
6121297	Mýdlo tekuté Riva, antibakteriální, s glycerinem, 5 l, rozmarýn a fialky	180,90 Kč	21%	37,99 Kč	4	723,60 Kč
6257207	Osvěžovač vzduchu Frepro Hang Tag, prostorový, závěska, mango	96,30 Kč	21%	20,22 Kč	10	963,00 Kč
6257255	Osvěžovač vzduchu Frepro Hang Tag, prostorový, závěska, cucumber melon	96,30 Kč	21%	20,22 Kč	10	963,00 Kč
6256512	Prostředek čisticí Dr. Devil WC point Block 3in1, bodový WC blok, gel, 75 ml, lime twister	98,10 Kč	21%	20,60 Kč	4	392,40 Kč
6990493	Prostředek čisticí Bref Blue Aktiv, WC blok, 3x50 g, eucalyptus	119,70 Kč	21%	25,14 Kč	18	2 154,60 Kč
6252191	Prostředek čisticí ERB, sítko do pisoáru, kiwi a grapefruit	62,10 Kč	21%	13,04 Kč	10	621,00 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
6252194	Prostředek čisticí ERB, sítko do pisoáru, mango	62,10 Kč	21%	13,04 Kč	10	621,00 Kč
5300012	Utěrka úklidová švédská, mikrovláknová, 40 x 40 cm, 250 g, mix barev	17,10 Kč	21%	3,59 Kč	40	684,00 Kč
7673340	Sáček na odpad, 60 x 80 cm, 60 l, 40 mikronů, zatahovací, LDPE, 10 ks, černý	47,70 Kč	21%	10,02 Kč	35	1 669,50 Kč
3132276	Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, celoplastový, hřbet 2 cm, zelený	81,90 Kč	21%	17,20 Kč	2	163,80 Kč
3132278	Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, celoplastový, hřbet 2 cm, fialový	81,90 Kč	21%	17,20 Kč	2	163,80 Kč
3132274	Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, celoplastový, hřbet 2 cm, modrý	81,90 Kč	21%	17,20 Kč	2	163,80 Kč
3132275	Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, celoplastový, hřbet 2 cm, růžový	81,90 Kč	21%	17,20 Kč	2	163,80 Kč
3132277	Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, celoplastový, hřbet 2 cm, žlutý	81,90 Kč	21%	17,20 Kč	2	163,80 Kč
5456259	Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin, 2vrstvý, recykl, 23,2 x 22,9 cm, 3 000 ks, bílý (65944)	395,00 Kč	21%	82,95 Kč	15	5 925,00 Kč
5126076	Papír toaletní Harmony Premium, 2vrstvý, celulóza, ø 10,5 cm, 18,5 m, 156 útržků, 16 ks, bílý	117,00 Kč	21%	24,57 Kč	20	2 340,00 Kč
1114611	Papír xerografický A4 UPM Office Multifunction, 80 g, 500 listů, bílý	125,10 Kč	21%	26,27 Kč	75	9 382,50 Kč
1214103	Taška poštovní B4 Harmanec, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, textilní výztuha, 25 ks, hnědá	322,92 Kč	21%	67,81 Kč	1	322,92 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
6712030	Sáček mikrotenový odtrhávací, 20 x 30 cm, 13 mikronů, 50 ks, čirý	22,50 Kč	21%	4,73 Kč	2	45,00 Kč
6712535	Sáček mikrotenový odtrhávací, 25 x 35 cm, 12 mikronů, 50 ks, čirý	18,90 Kč	21%	3,97 Kč	2	37,80 Kč
3422092	Obal euro B4, 120 mikronů, boční plnění, s klopou, 50 ks, matný čirý	191,70 Kč	21%	40,26 Kč	1	191,70 Kč
2132032	Obal euro A4, 120 mikronů, boční plnění, s klopou, 10 ks, matný čirý	26,00 Kč	21%	5,46 Kč	3	78,00 Kč
3012150	Krabice archivační A4 Emba, 33 x 26 x 15 cm, potisk, hnědá	76,50 Kč	21%	16,07 Kč	10	765,00 Kč
2249100	Spony do sešívačky Novus Super, No.10, 1 000 ks	6,00 Kč	21%	1,26 Kč	20	120,00 Kč
2750020	Pravítko Concorde, 20 cm, čiré	11,70 Kč	21%	2,46 Kč	3	35,10 Kč
2750030	Pravítko Concorde, 30 cm, čiré	13,50 Kč	21%	2,84 Kč	3	40,50 Kč
2277134	Pravítko Concorde, 50 cm, čiré	20,70 Kč	21%	4,35 Kč	3	62,10 Kč
4195406	Jmenovka na klíče RON 406, plastová, 20 x 50 mm, 5 ks, mix barev	31,50 Kč	21%	6,62 Kč	15	472,50 Kč
2904075	Spony dopisní RON 475, 75 mm, 25 ks	26,10 Kč	21%	5,48 Kč	5	130,50 Kč
2314025	Klip kancelářský RON 420/25, kovový, 25 mm, 12 ks, černý	26,10 Kč	21%	5,48 Kč	2	52,20 Kč
2314032	Klip kancelářský RON 420/32, kovový, 32 mm, 12 ks, černý	33,30 Kč	21%	6,99 Kč	2	66,60 Kč
2314041	Klip kancelářský RON 420/41, kovový, 41 mm, 12 ks, černý	60,30 Kč	21%	12,66 Kč	2	120,60 Kč
2314051	Klip kancelářský RON 420/51, kovový, 51 mm, 12 ks, černý	103,50 Kč	21%	21,74 Kč	2	207,00 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
2200015	Klip kancelářský RON 420/15, kovový, 15 mm, 12 ks, černý	13,50 Kč	21%	2,84 Kč	2	27,00 Kč
2314019	Klip kancelářský RON 420/19, kovový, 19 mm, 12 ks, černý	18,90 Kč	21%	3,97 Kč	2	37,80 Kč
8337509	Papírky samolepicí Concorde, 2,5 cm x 10 m, s odvíječem, 2 ks, neonový mix	53,10 Kč	21%	11,15 Kč	6	318,60 Kč
2712330	Strojek korekční Pritt Compact Flex, 4,2 mm x 10 m, jednorázový	54,90 Kč	21%	11,53 Kč	10	549,00 Kč
6130056	Krém na ruce Indulona, 75 ml, měsíček	43,00 Kč	21%	9,03 Kč	3	129,00 Kč
6130057	Krém na ruce Indulona, 75 ml, oliva	45,90 Kč	21%	9,64 Kč	3	137,70 Kč
3112662	Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, celoplastová, zelená	65,70 Kč	21%	13,80 Kč	2	131,40 Kč
3112660	Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, celoplastová, modrá	65,70 Kč	21%	13,80 Kč	2	131,40 Kč
3112661	Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, celoplastová, růžová	65,70 Kč	21%	13,80 Kč	2	131,40 Kč
3689030	Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, celoplastová, šedá	56,70 Kč	21%	11,91 Kč	2	113,40 Kč
3532663	Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, celoplastová, žlutá	57,60 Kč	21%	12,10 Kč	2	115,20 Kč
3113645	Obal s drukem A4 Pastelini, plastový, modrý	44,10 Kč	21%	9,26 Kč	2	88,20 Kč
3113646	Obal s drukem A4 Pastelini, plastový, růžový	44,10 Kč	21%	9,26 Kč	2	88,20 Kč
3341123	Obal s drukem A4 Pastelini, plastový, šedý	35,10 Kč	21%	7,37 Kč	2	70,20 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
3113647	Obal s drukem A4 Pastelini, plastový, zelený	44,10 Kč	21%	9,26 Kč	2	88,20 Kč
3113650	Obal s drukem A5 Pastelini, plastový, modrý	42,30 Kč	21%	8,88 Kč	2	84,60 Kč
3113651	Obal s drukem A5 Pastelini, plastový, růžový	42,30 Kč	21%	8,88 Kč	2	84,60 Kč
3341124	Obal s drukem A5 Pastelini, plastový, šedý	31,50 Kč	21%	6,62 Kč	2	63,00 Kč
3113652	Obal s drukem A5 Pastelini, plastový, zelený	42,30 Kč	21%	8,88 Kč	2	84,60 Kč
5341005	Prostředek na ruční mytí Jar Sensitive, na nádobí, 450 ml, tea tree	54,90 Kč	21%	11,53 Kč	10	549,00 Kč
5341050	Prostředek na ruční mytí Jar Fairy, na nádobí, 5 l, citron	341,10 Kč	21%	71,63 Kč	4	1 364,40 Kč
6211510	Prostředek čistící Sidolux M, leštěnka, s rozprašovačem, 400 ml, magnolia	92,70 Kč	21%	19,47 Kč	17	1 575,90 Kč
6210612	Prostředek čistící Sanytol Professional, na koupelny, dezinfekční, s rozprašovačem, 750 ml, eukalyptus	137,00 Kč	21%	28,77 Kč	14	1 918,00 Kč
6425120	Smeták s holí Spokar 5120 EKO, 28 cm, plastový se závitem, kovová hůl 120 cm, mix barev	110,70 Kč	21%	23,25 Kč	4	442,80 Kč
5521650	Prostředek čistící Mr.Proper, univerzální, 5 l, lemon	229,70 Kč	21%	48,24 Kč	10	2 297,00 Kč
1114733	Taška poštovní C4 Harmanec, samolepicí s krycí páskou, 50 ks, bílá	134,10 Kč	21%	28,16 Kč	1	134,10 Kč
1111730	Taška poštovní B4 Harmanec, samolepicí s krycí páskou, 25 ks, bílá	123,30 Kč	21%	25,89 Kč	1	123,30 Kč
6356607	Páska lepicí Tesa Standard 4280, 48 mm x 66 m, PP, hotmelt, čirá	41,00 Kč	21%	8,61 Kč	6	246,00 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
002439	Dárek Páska lepicí Tesa Standard 4280, 48 mm x 66 m, PP, hotmelt, čirá	-	-	-	1	-
7670129	Pytel na odpad, 70 x 110 cm, 120 l, 200 mikronů, LDPE, černý	22,50 Kč	21%	4,73 Kč	10	225,00 Kč
3937745	Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 7,5 cm, broskvový	116,10 Kč	21%	24,38 Kč	10	1 161,00 Kč
6501075	Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 10 m, čirá, krycí vrstva žlutá	42,30 Kč	21%	8,88 Kč	4	169,20 Kč
3917525	Pořadač pákový A4 Esselte Economy, poloplastový, hřbet 5 cm, červený	71,10 Kč	21%	14,93 Kč	40	2 844,00 Kč
3917725	Pořadač pákový A4 Esselte Economy, poloplastový, hřbet 7,5 cm, červený	71,10 Kč	21%	14,93 Kč	10	711,00 Kč

Celková cena bez DPH

46 240,32 Kč

Celkové DPH

9 710,47 Kč

Celková cena s DPH

55 950,79 Kč